
 

 

 

Praha 18. 4. 2023 

  č. j.: UKFHS/191478/2023 

 

 

Zápis z kolegia děkana ze dne 18. 4. 2023 

 

 

Přítomni: dr. Pětová, dr. Vrabec, Mgr. Strnad, dr. Jeníčková, dr. Tuček, dr. Holeček, doc. 

Holmerová, P. Černochová 

On-line: prof. Novotný,  dr. Zika 

Omluvena: doc. Málková  

 

 

Body: 

 

1/ Fakulta byla vyzvána k podávání návrhů na Cenu MŠMT 2023 a Cenu Josefa Hlávky 2023. 

Výzvy i postupy k podávání návrhů budou předány garantům SP. Termín pro podávání žádostí 

prostřednictvím SIS4 je do 31. května 2023. 

 

2/ Děkanka vyzvala kolegium k aktualizaci tabulky kontaktních osob za FHS UK, která je  

vložena v MS Teams.  

 

3/ Prozatím nebyla uzavřena žádost o podporu č.j. UKFHS/164886/2023-1, kterou podal 

studující O. Koc. Děkanka se se studujícími již setkala, doplňující informace podal také dr. 

Tuček.   

 

5/ 27. 4. 2023 proběhne zasedání AS FHS UK; děkanka vyzvala kolegium k zaslání podkladů, 

které je třeba dodat nejpozději ve čtvrtek 20. 4. 2023. 

 

 

Zapsala: Pavla Černochová 

 


